
稳健直联式风冷与水冷型螺杆机

产品名称 稳健直联式风冷与水冷型螺杆机

公司名称 佛山市爱力特机电设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 佛山市顺德区大良镇凤翔路41号创意产业园A栋3
014B

联系电话 86-075722893539 18923295535

产品详情

直联式风冷螺杆压缩机

技术参数（30HP----150HP) 

  

型        号

  

JG-30A

  

JG-40A

  

JG-50A

  

JG-60A

  

JG-75A

  

JG-100A

  

JG-120A

  

JG-150A
  

排气量/排气压力m3/min/M
pa

  

3.60/0.7

  

5.20/0.7

  

6.58/0.7

  

7.36/0.7

  

10.8/0.7

  

13.5/0.7

  

16.2/0.7

  

21.6/0.7
  

3.56/0.8

  

5.06/0.8

  

6.26/0.8

  

7.10/0.8

  

10.1/0.8

  

12.7/0.8

  

15.2/0.8

  

20.1/0.8
  

3.07/1.0

  

4.53/1.0

  

5.80/1.0

  

6.47/1.0

  

8.8/1.0

  

11.3/1.0

  

14.3/1.0

  

17.5/1.0
  

2.841.2

  

3.90/1.2

  

5.06/1.2

  

5.80/1.2

  

7.69/1.2

  

10.0/1.2

  

12.9/1.2

  

16.0/1.2
  

压缩机级数

  

单   级
  

环境温度（℃）

  

-5～+45
    



冷却方式 风   冷
  

排气温度（℃）

  

风冷：＜环境温度+15℃
  

噪音 dB(A)

  

63±2

  

68±2

  

72±2
  

驱动方式

  

直联式
  

电源 （v/ph/Hz ）

  

380/3/50
  

功率（kw）

  

22

  

30

  

37

  

45

  

55

  

75

  

90

  

110
  

起动方式

  

Y-▲启动
  

外型尺寸

  

Length mm

  

1525

  

1525

  

1715

  

1715

  

2045

  

2045

  

2156

  

2572
  

Width mm

  

930

  

930

  

1090

  

1090

  

1230

  

1230

  

1516

  

1656
  

Height mm

  

1555

  

1555

  

1635

  

1635

  

1820

  

1820

  

1605

  

1780
  

重量

  

Kg

  

820

  

880

  

1120

  

1200

  

1750

  

1820

  

2200

  

2950
  

出口管径

  

lnch

  

G1 1/4”

  

G1 1/4”

  

G1 1/2”

  

G1 1/2”

  

G2”

  

G2”

  

DN65

  

DN65

 

技术参数（175HP----420HP)    

型        号

  

JG-175A

  

JG-200A

  

JG-250A

  

JG-300A

  

JG-350A

  

JG-385A

  

JG-420A
  

排气量/排气压力m3/min/M
pa

  

25.2/0.7

  

28.7/0.7

  

32.5/0.7

  

36.8/0.7

  

42.7/0.7

  

50/0.7

  

58/0.7
  

24/0.8

  

27.6/0.8

  

30.8/0.8

  

34.7/0.8

  

40.8/0.8

  

48/0.8

  

57/0.8
  

21/1.0

  

25.3/1.0

  

28.2/1.0

  

30.8/1.0

  

38.1/1.0

  

46.5/1.0

  

50/1.0
              



18.3/1.2 22.4/1.2 25.1/1.2 28.9/1.2 34.9/1.241.5/1.243.5/1.2
  

压缩机级数

  

单   级
  

环境温度（℃）

  

-5～+45
  

冷却方式

  

风   冷
  

排气温度（℃）

  

风冷：＜环境温度+15℃
  

噪音 dB(A)

  

76±2

  

84±2
  

驱动方式

  

直联式
  

电源 （v/ph/Hz ）

  

380/3/50

  

380、3000、6000、1000/3/50
  

功率（kw）

  

132

  

160

  

185

  

220

  

250

  

280

  

315
  

起动方式

  

Y-▲启动

  

Y-▲启动/直接启动
  

外型尺寸

  

Length mm

  

2578

  

2856

  

2856

  

3092

  

3092

  

4450

  

4450
  

Width mm

  

1656

  

1898

  

1898

  

1944

  

1944

  

2140

  

2140
  

Height mm

  

1920

  

1895

  

1895

  

2143

  

2143

  

2250

  

2250
  

重量

  

Kg

  

3550

  

3880

  

4050

  

4700

  

5100

  

7500

  

7800
  

出口管径

  

lnch

  

DN65

  

DN80

  

DN80

  

DN80

  

DN80

  

DN100

  

DN100

直连式水冷螺杆空压机

  

型号

  

排气量/排气压力

  

功率（KW）

  

重量（Kg）

  

外型尺寸（mm） L×W×H

  

出口 管径

  

噪音



（m3/min/Mpa） dB（A）
  

JG-120W

  

16.2/0.7  15.2/0.8
14.3/1.0  12.9/1.2

  

90

  

2150

  

2322×1516×1820

  

DN65

  

68±2

  

JG-150W

  

21.6/0.7  20.1/0.8
17.5/1.0  16.0/1.2

  

110

  

3000

  

2625×1736×1905

  

DN80

  

68±2

  

JG-175W

  

25.2/0.7  24.0/0.8
21.0/1.0  18.3/1.2

  

132

  

3550

  

2625×1736×1905

  

DN80

  

72±2

  

JG-200W

  

28.7/0.7  27.6/0.8
25.3/1.0  22.4/1.2

  

160

  

4050

  

2753×1768×1985

  

DN80

  

72±2

  

JG-250W

  

32.5/0.7  30.8/0.8
28.2/1.0  25.1/1.2

  

185

  

4250

  

2753×1768×1985

  

DN80

  

72±2

  

JG-300W

  

36.8/0.7  34.7/0.8
30.8/1.0  28.9/1.2

  

220

  

4600

  

3034×1944×2045

  

DN100

  

76±2

  

JG-350W

  

42.7/0.7  40.8/0.8
38.1/1.0  34.9/1.2

  

250

  

5100

  

3034×1944×2045

  

DN100

  

76±2

  

JG-380W

  

50.6/0.7  40.8/0.8
46.5/1.0  41.5/1.2

  

280

  

7800

  

3450×2140×2250

  

DN100

  

84±2

  

JG-480W

  

68.8/0.7  66.7/0.8
56.2/1.0  47.8/1.2

  

355

  

9500

  

3450×2146×2135

  

DN100

  

84±2

  

JG-600W

  

83.1/0.7  82.2/0.8
71.5/1.0  62.2/1.2

  

450

  

9800

  

3450×2146×2135

  

DN125

  

86±2
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